
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

1 

 

 

SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 3.  

2024. gada 20. februāris.  

Ķekavas sēžu zāle. 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 9:15. 

 

Sēdes vadītāja - Sociālo lietu komitejas priekšsēdētāja Ineta Lazda.  

Protokolētāja – sēžu sekretāre Jana Skrējāne. 

 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām – Elīna Rasnace, Edgars Brigmanis, Indra Priede, Inese Jēkabsone.  

 

Pašvaldības darbinieki – Administratīvās pārvaldes vadītājs Māris Zelčs, Uzņēmējdarbības 

komunikācijas projektu vadītāja Signija Šulce, “Ķekavas sociālās aprūpes centrs” direktors 

Māris Barons. 

 

 

Darba kārtība 

 

1. Par 2023. gada darba plāna izpildi;  

2. Par Ķekavas novada pašvaldības sadarbību sociālās uzņēmējdarbības grantu 

programmas  īstenošanai.  

 

 

Ineta Lazda atklāj sēdi. 

 

 

 

Darba kārtība 

Par darba kārtību ziņo Ineta Lazda. Informē, ka darba kārtībā ir divi izskatāmie jautājumi. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas I. Lazda aicina apstiprināt darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Ineta Lazda, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace Indra 

Priede, Inese Jēkabsone), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: 

Apstiprināt 2024. gada 20. februāra Sociālo lietu komitejas sēdes darba kārtību. 

 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

1. Par 2023. gada darba plāna izpildi 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:01:04) 

 

Par jautājumu ziņo Māris Barons.  Sniedz atskaiti par pašvaldības aģentūras "Ķekavas 

ambulance" 2023.gada darba plāna izpildi un Pašvaldības aģentūras "Ķekavas sociālās 

aprūpes centrs" 2023.gada darba plāna izpildi. 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Inese Jēkabsone, Māris Barons, Ineta Lazda.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un I. Lazda aicina balsot par lēmuma projektu.  

 

Priekšlikums no Inetas Lazdas– 

Pieņemt zināšanai pašvaldības aģentūras "Ķekavas ambulance" 2023.gada darba 

plāna izpildes un Pašvaldības aģentūras "Ķekavas sociālās aprūpes centrs" 2023.gada 

darba plāna izpildes ziņojumu, 

 Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, 

Inese Jēkabsone, Ineta Lazda), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Sociālo lietu komiteja nolemj: Atbalstīt priekšlikumu. 

 

Par balsojumu izsakās Inese Jēkabsone – pasakās Mārim Baronam par ieguldīto darbu, un 

novēl paplašināt spēcīgo kolektīvu.  

 

 

 

2. Par Ķekavas novada pašvaldības sadarbību sociālās uzņēmējdarbības grantu 

programmas  īstenošanai 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:43:55) 

 

Par jautājumu ziņo Signija Šulce. Ķekavas novada pašvaldībai ir iespēja piedalīties sociālās 

uzņēmējdarbības grantu programmā un sadarbības veidošanā, un noslēgt sadarbības līgumu 

ar Mārupes novada pašvaldību, Olaines novada pašvaldību, Siguldas novada pašvaldību, 

Ropažu novada pašvaldību, Jelgavas novada pašvaldību un AS “SEB banka”. 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Inese Jēkabsone, Signija Šulce, Māris Zelčs, Ineta Lazda.   

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un I. Lazda aicina balsot par lēmuma projektu.  

 

Par lēmuma projektu –  

Par Ķekavas novada pašvaldības sadarbību sociālās uzņēmējdarbības grantu 

programmas  īstenošanai, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, 

Inese Jēkabsone, Ineta Lazda), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj:  

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 1.  

 

 



3 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

Sēdi slēdz plkst.10:14 

 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs:   (1PARAKSTS) Ineta Lazda 

 

Sēdes protokolētāja:    (2PARAKSTS) Jana Skrējāne 

 

 
 

 

 

 
1-2 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 


